
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1451/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1451/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358271 974158

Гресь Григорій Павлович 28141004 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

115,000

1



2 11360350 974158

Денисюк Віктор Леонідович 41811842 BK 15.09.2011 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

140,000

3 11047435 974158

Канський Олександр Олександрович 098987 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

111,000

4 11536030 974158

Криворотов Віктор Володимирович 35056637 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

114,000

5 11040321 974158

Павлюк Михайло Анатолійович 41513851 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

118,000

6 11418379 974158

Саєнко Дмитро Олегович 37666131 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

112,000

2



7 11078641 974158

Семеніхін Андрій Володимирович 128869 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

110,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1451/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448576 104721
0

Ключніков Кирило Павлович 099432 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1451/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089428 981715
Бабич Генадій Володимирович 22791263 KB 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

2 11083976 981715
Бабич Юрій Володимирович 43400472 KB 01.06.2012 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

105,000

3 11066821 981715
Борковський Олександр Станіславович 22791799 KB 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

111,000

4 11109699 981715
Гой Олег Тарасович 148020 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

101,000

5



5 11175956 981715
Гура Едуард Сергійович 037779 M16 30.06.2016 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

101,000

6 11071132 981715
Дорошенко Андрій Андрійович 23630576 KB 15.02.2004 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

104,000

7 11005593 981715
Ємчура Богдан Миколайович 143472 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

111,000

8 11024491 981715
Єрьомін Андрій Васильович 34750372 XA 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

106,000

9 11075214 981715
Кучер Віталій Миколайович 25806270 KB 01.07.2004 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

109,000

10 11074118 981715
Мельниченко Вадим Віталійович 28441915 KX 28.04.2006 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

105,000

11 11026564 981715
Мороз Марія Станіславівна 161198 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

102,000

12 11084072 981715
Писарчук Владислав Олександрович 212727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

113,000

13 11023302 981715
Самойленко Олександр Олександрович 34750393 XA 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

108,000

14 11075829 981715
Сіденко Костянтин Миколайович 30214318 KB 27.06.2006 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

106,000

15 11528237 981715
Тарануха Олег Іванович 45556201 KB 29.06.2013 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

108,000

16 11036824 981715
Чакнелідзе Георгій Мосейович 023168 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

6



17 11022421 981715
Чередниченко Роман Юрійович 14329299 XA 27.02.2001 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

7


